

Smlouva o Dílo **„Zajištění bezdrátové sítě pro potřeby rehabilitačního oddělení“ – část 2**


Rehabilitační ústav Kladruby

státní příspěvková organizace
se sídlem: Kladruby 30, Kladruby u Vlašimi 257 62
zastoupený: Ing. Josefem Hendrychem, MBA
IČO: 00068705, DIČ: CZ00068705
bankovní spojení: Česká národní banka
číslo účtu: 10033121/0710
jako **objednatel** na straně jedné (dále jen „objednatel“)

a

Gateway Plus s.r.o.

se sídlem: Hornoměřolupská 476/8, 102 00 Praha 10
zastoupená: Ing. Jiřím Novákem, jednatelem s.r.o.
IČO: 48534447 DIČ: CZ48534447
bankovní spojení: Komerční Banka
číslo účtu: 48808041/0100
vedená v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, Spisová značka: C 18855


jako **zhotovitel** na straně druhé (dále jen „zhotovitel“)



uzavírají dnešního dne na základě ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění a v souladu s Výzvou k podání nabídek zadané podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a nabídkou prodávajícího ze dne 4. 7. 2018

Smlouvu o dílo:

I. Předmět plnění Smlouvy

1. Předmětem plnění dle této Smlouvy o dílo je „**Dodávka a instalace datové kabeláže**“ (dále jen dílo), dle Výzvy k podání nabídek a v souladu s nabídkou zhotovitele ze dne 4. 7. 2018 specifikovaná v příloze č. 1 Smlouvy.
2. Zhotovitel se zavazuje dodat dílo v místě plnění specifikovaném v článku III. této Smlouvy. Součástí díla je rovněž poskytování bezplatného záručního servisu na dodávaný předmět plnění smlouvy.
3. Nebezpečí škody na díle a vlastnické právo k němu přechází na objednatele po řádném předání díla a převzetí způsobem dále uvedeným ve Smlouvě.
4. Objednatel se zavazuje převzít dílo od prodávajícího za podmínek této smlouvy a zaplatit mu dohodnutou kupní cenu.

II. Dodací podmínky

1. Zhotovitel se zavazuje zahájit plnění nejpozději do 20 dnů od podpisu Smlouvy oběma stranami a předat dílo do 15-ti pracovních dnů od zahájení plnění, nejpozději však do 30. 9. 2018
2. Zhotovitel je povinen kontaktovat minimálně dva dny před zahájením prací kontaktní osobu objednatele, a to prostřednictvím své kontaktní osoby pro tuto dodávku, kterou je 

3. Zhotovitel je oprávněn požádat objednatele o umožnění pracovat na díle v době plnění v objektu objednatele i mimo běžnou pracovní dobu včetně dnů pracovního klidu. Objednatel tomuto nevyhoví jen ze závažných důvodů.

4. Zhotovitel je povinen bezodkladně a prokazatelně upozornit objednatele na případnou nesprávnost či nevhodnost pokynů objednatele či podkladů objednatelům předaných zhotoviteli, jinak odpovídá za škodu tímto objednateli způsobenou.
5. Zhotovitel postupuje při realizaci sjednaného díla hospodárně, chrání zájmy objednatele, které mu jsou nebo by mu mohly být známy.
6. Zhotovitel se zavazuje být po dobu plnění podle této smlouvy pojištěn na škody způsobené objednateli v průběhu realizace díla, a to do výše 10 mil. Kč.
7. Zhotovitel je povinen při užívání staveniště dodržovat veškeré právní předpisy a pokyny udělené Objednatelům, či jeho zástupcem.
8. Zhotovitel je povinen vést Stavební (montážní) deník prostřednictvím v něm uvedeného pověřeného pracovníka, u kterého bude taktéž uložen. Pověřený pracovník bude do stavebního deníku zapisovat údaje, které pokládá za důležité pro řádné provádění díla. Za Objednatel je oprávněn do deníku zapisovat [REDAKCE], pověřený zástupce objednatele.
9. Na zápisy provedené jednou smluvní stranou musí druhá strana reagovat zápisem do stavebního deníku nejpozději do 3 dnů, jinak se má za to, že údaj zapsaný je pravdivý. O provedených zápisech se smluvní strany musí navzájem neprodleně informovat. Případné rozpory budou ve lhůtě 5 dnů řešit osoby oprávněné jednat za smluvní strany ve věcech této smlouvy.
10. Povinnost vést stavební deník končí předáním a převzetím díla. Nesplnění těchto povinností bude považováno za podstatné porušení smlouvy.
11. Objednatel přezkoumal specifikaci uvedenou v Příloze č.1 smlouvy, a tuto shledal jako bezvadnou pro provedení díla.
12. Objednatel je povinen včas poskytovat na vyžádání Zhotovitele nezbytné součinnosti pro zhotovení díla dle této smlouvy. Jedná se zejména o zajištění stavební připravenosti objektu ze strany objednatele a zajištění vstupu do prostor, kde je dílo realizováno. Termíny vstupu do jednotlivých místností budou předem stanoveny dohodou a zaznamenány ve stavebním deníku. V případě, že objednatel nezajistí vstup pracovníků zhotovitele v dohodnutých termínech, bude toto považováno za překážku v práci.

III. Místo plnění

1. Místem plnění je sídlo objednatele, konkrétně, Rehabilitační oddělení. Kontaktní osoba pro účely této smlouvy je pan [REDAKCE]

IV. Předání a převzetí díla

1. Předání a převzetí díla v místě dodání lze provést v pracovních dnech od 08:00 hod. do 15:00 hod.
2. Při převzetí díla obdrží objednatel v místě plnění předávací (akceptační) protokol, který potvrdí jeho oprávněný zástupce svým podpisem a otiskem příslušného razítka.
3. Kupující je oprávněn odmítnout převzít dílo:
 - a) pokud dílo obsahuje vady či nedodělky bránící řádnému užívání díla objednatelům.
 - b) nepředá-li zhotovitel, resp. jím pověřený přepravce v místě plnění objednatelům předávací (akceptační) protokol, který musí obsahovat - datum předání, předmět a rozsah dodávky a délku záruky.
 - c) rozsah díla neodpovídá specifikaci uvedené v příloze č. 1 Smlouvy (pokud se v průběhu realizace díla objednatel a zhotovitel nedohodnou jinak, a to formou písemného dodatku k této smlouvě – viz. Čl. XI).
 - d) neodpovídá-li kvalita dodávky specifikaci díla, která je definována v Příloze č. 1 této Smlouvy o dílo.

V. Cena

1. Cena díla je konečná, nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady prodávajícího, jako např. rizika, zisk, finanční vlivy (inflační, kursový), dopravné, clo, balné, apod. K této ceně bude připočteno DPH ve výši platné v době dodávky zboží.
2. Cena díla je stanovena v příloze č. 1 smlouvy a činí **160 800,- Kč bez DPH**, (slovy: jednošedesát tisíc osm set korun českých bez DPH), **tj. 194 568,- Kč,- včetně DPH 21%** (slovy: jednošedesát tisíc čtyř set šedesát osm korun českých s DPH 21%).
3. Cena díla bude zaplacená na účet prodávajícího uvedený ve smlouvě, a to na základě faktury vystavené prodávajícím po převzetí zboží kupujícím.

VI. Platební podmínky

1. Dílo bude kupujícím fakturováno samostatnou fakturou (daňovým dokladem). Přílohou faktury bude předávací (akceptační) protokol potvrzený pověřenými osobami objednatele a zhotovitele. Fakturována může být pouze celé dílo.
2. Zhotovitel předá kupujícímu fakturu s kopií předávacího (akceptačního protokolu) buď společně s předáním díla, nebo ji doručí na i elektronicky ve formátu PDF na adresu faktury@rehabilitace.cz. V případě, že bude faktura zaslána elektronicky, bude předávací (akceptační) protokol přiložen v nascanované podobě.
3. Vystavená faktura musí splňovat všechny náležitosti řádného daňového dokladu dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění. Neobsahuje-li faktura zákonem stanovené náležitosti, je oprávněn ji kupující do 15 dnů prodávajícímu vrátit k opravě a doplnění. Dnem nového doručení faktury začíná běžet nová lhůta splatnosti faktury.
4. Lhůta splatnosti faktur se sjednává na 30 dní ode dne jejich předání či doručení dle podmínek uvedených v odst.2 tohoto článku.
5. Veškeré platby mezi smluvními stranami se uskutečňují prostřednictvím bankovního spojení uvedeného v záhlaví této smlouvy.

VII. Sankce

1. V případě prodlení objednatele s úhradou řádně fakturované ceny je prodávající oprávněn požadovat zaplacení smluvního úroku z prodlení ve výši 0,05% z nezaplacené částky za každý i započatý den prodlení. Smluvní strany se dohodly, že prodávající je oprávněn požadovat zaplacení úroku z prodlení až po uplynutí 30 dnů od sjednané lhůty splatnosti.
2. V případě, že bude zhotovitel v prodlení s dodávkou díla, je kupující oprávněn požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,05% z ceny dodávky za každý i započatý den prodlení.
3. Smluvní pokuta bude vyúčtována samostatným daňovým dokladem a její splatnost činí 30 dní ode dne doručení daňového dokladu.
4. Objednateli vzniká právo na náhradu škody způsobené porušením smluvních povinností i po úhradách výše sjednaných smluvních pokut.

VIII. Reklamáce, záruční podmínky

1. Zhotovitel poskytuje na dílo záruku **60 měsíců**.
2. Lhůta záruky počíná běžet ode dne předání a převzetí díla uvedeném na předávacím protokolu.
3. Zhotovitel garantuje po celé období záruční doby bezplatnou opravu vadného zařízení do 10 kalendářních dnů od jejího prokazatelného nahlášení objednatelem na e-mail: sevis@gateway.cz.
4. Záruční lhůta se automaticky prodlužuje o dobu, která uplyne mezi nahlášením a odstraněním reklamované závady.

5. Prodávající se zavazuje ke garanci dodávky náhradních dílů zboží po dobu životnosti zboží.

IX. Zvláštní ujednání

Zhotovitel bere na vědomí, že kupující je povinen dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, zveřejnit tuto smlouvu včetně případných dodatků v registru smluv.

X. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v centrálním registru smluv.
2. Změny, popř. doplňky této Smlouvy lze činit pouze po dohodě obou Stran písemně a formou číslovaných dodatků k této Smlouvě. Opravy textu platí jen, byly-li parafovány oběma Stranami.
3. Práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou touto smlouvou výslovně upravené, řídí se obecnými ustanoveními občanského zákoníku, v platném znění.
4. Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou nebo výpovědí kterékoliv strany a to i bez udání důvodu s jednoměsíční výpovědní lhůtou, která počíná běžet následujícím dnem po doručení písemné výpovědi druhé smluvní strany. Smluvní strany mohou od této smlouvy odstoupit v případech hrubého porušení smluvních povinností.
5. Objednatel si vymíňuje právo odstoupit od kupní smlouvy v případech:
 - že předmět plnění bez vad nebude realizován v plném rozsahu nejpozději do 30 dnů od oboustranného podpisu této smlouvy z viny na straně prodávajícího.
6. Zhotoviteli v případech odstoupení od smlouvy objednatelem dle bodu 4. a 5. tohoto článku smlouvy nevzniká nárok na úhradu jakýchkoliv nákladů spojených s přípravou realizace anebo s realizací předmětu smlouvy nebo části smlouvy. Odstoupení od smlouvy nabývá účinnosti dnem doručení jeho písemného vyhotovení druhé smluvní straně. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle druhé smluvní straně.
7. Smlouva byla vypracována ve dvou vyhotoveních, po jednom vyhotovení pro každou smluvní stranu.
8. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně, určitě a srozumitelně a na důkaz výše uvedeného připojují své vlastnoruční podpisy.

Přílohy: Příloha č. 1- Cenová nabídka ze dne 4. 7. 2018

V Praze, dne 14. 8. 2018

V Kladrubech, dne

prodávající
Ing. Jiří Novák
jednatel s.r.o.

kupující
Ing. Josef Hendrych, MBA
ředitel
Rehabilitační ústav Kladruby

Příloha č.1 - cenová nabídka část 1

Akce:	Datová kabeláž pro WiFi a PC na rehabilitační oddělení	 GATEWAY PLUS <small>spol. s r.o.</small> KOMUNIKAČNÍ SYSTÉMY <small>ISO 9001 CERTIFIED QUALITY</small>	Homoměřcholupská 476	Nab. č. 2018070301
Objekt:	Rehabilitační ústav Kladruby		102 00 Praha 10	Datum: 2018-07-03
ID:			tel.: +420 271 962 440	

Číslo položky	Popis	Produktové číslo	Měrná jednotka	Počet	Jednotková cena dodávky v	Dodávka cena v Kč	Jednotková cena montáže	Montáž cena v Kč	Celková cena v Kč
1.1. Datové rozváděče									11 952,00
1.	Nástěnný rozváděč 12 600x500 s odnímatelnými bočnicemi	RUA-12-AS5-CAX-A1	ks	3	3 094,00	9 282,00	890,00	2 670,00	11 952,00
1.2. Optické kabely									18 043,00
1.	Patchcord optický SM OS1/OS2 9/125, LC/PC-LC/PC, 100m	OPA-9-LC/LC-100D-ZX	ks	2	1 421,00	2 842,00	1 000,00	2 000,00	4 842,00
2.	Optická vana, výsuvná, 1U, 19", hl. 250mm, s čelem	ORVE-01-250-H	ks	1	805,00	805,00	1 000,00	1 000,00	1 805,00
3.	Optická spojka coupling LC-LC, duplex, SM, keramický spojovací člen uvnitř adaptéru, do SC simplex, modrá	OAD-LC-LC-D-SM-OEM	ks	2	48,00	96,00	40,00	80,00	176,00
4.	TRUBKA FX-READY 25 včetně protahovacího drátu	86299	m	150	11,00	1 650,00	20,00	3 000,00	4 650,00
5.	Příchytka natloukací	HL 88088	ks	130	4,00	520,00	18,00	2 340,00	2 860,00
6.	Pásek vázací l=160		ks	150	2,00	300,00	3,00	450,00	750,00
7.	Štítek s označením kabelu		ks	50	4,00	200,00	5,00	250,00	450,00
8.	Certifikační měření OTDR, protokoly v pdf		vlákna	4	0,00	0,00	190,00	760,00	760,00
9.	Průraz stěnou		ks	2	0,00	0,00	150,00	300,00	300,00
10.	Demontáž a montáž podhledu		hod	5	0,00	0,00	290,00	1 450,00	1 450,00
1.3. Metalické rozvody - kabelážní sada MINI-COM-Panduit - Belden									102 048,00
1.	Kabel U/UTP, kat. 5E, 4-pár 24AWG, PVC, Eca, 305m box	BE-1583E/R305	ks	2900	5,00	14 500,00	8,00	23 200,00	37 700,00
2.	popisky, černý	CPPL24WBLY	ks	2	635,00	1 270,00	110,00	220,00	1 490,00
3.	Zásuvka MINI-COM pro 1 modul, modulární, na omítku, bílá	CBX1WH-A	ks	38	64,00	2 432,00	40,00	1 520,00	3 952,00
4.	Zásuvka MINI-COM pro 4 moduly, modulární, na omítku, bílá	CBX4WH-AY	ks	11	132,00	1 452,00	40,00	440,00	1 892,00
5.	Záslepka MINI-COM, bílá	CMBWH-X	ks	11	6,00	66,00	5,00	55,00	121,00
6.	Modul MINI-COM TX UTP, RJ45, kat. 5E, červený	CJ5E88TGRD	ks	70	104,00	7 280,00	80,00	5 600,00	12 880,00
7.	Modul MINI-COM TX UTP, RJ45, kat. 5E, bílý	CJ5E88TGWH	ks	72	104,00	7 488,00	80,00	5 760,00	13 248,00
8.	Příchytka natloukací	HL 88088	ks	150	4,00	600,00	18,00	2 700,00	3 300,00
9.	Pásek vázací l=160		ks	200	2,00	400,00	3,00	600,00	1 000,00
10.	Lišta hranatá HA	LHD 40X20 HA	m	80	22,00	1 760,00	30,00	2 400,00	4 160,00
11.	Měření kabelů reflektometrem Fluke, protokoly v pdf		ks	71	0,00	0,00	50,00	3 550,00	3 550,00
12.	Průraz stěnou		ks	51	0,00	0,00	180,00	9 180,00	9 180,00
13.	Instalace držáku AP		ks	35	0,00	0,00	45,00	1 575,00	1 575,00
14.	Pevná elektroinstalační trubka isofix-EL-F 25 320N		m	200	0,00	0,00	40,00	8 000,00	8 000,00
1.4 Ostatní materiál									15 757,00
1.	Cisco SG350-10MP 10-port Gbit POE Managed Switch	SG350-10MP-K9-EU	ks	1	9 338,00	9 338,00	290,00	290,00	9 628,00
2.	SFP modul LC pro optický kabel SM 9/125, Cisco original	GLC-LH-SM=	ks	4	483,00	1 932,00		0,00	1 932,00
3.	Optický duplexní propojovací kabel LC-LC 2m, SM 9/125	OPA-9A-LC/LC-2D-T-ZX	ks	4	148,00	592,00		0,00	592,00
4.	Kabel U/UTP, kat. 5E, 4-pár 24AWG, PVC, Eca, 305m box - Belden	BE-1583E/R305	ks	2	1 470,00	2 940,00		0,00	2 940,00
5.	Patch kabel UTP RJ45-RJ45 level 5e 1m červený - Krup	sputp01R	ks	35	11,00	385,00		0,00	385,00
6.	Patch kabel UTP RJ45-RJ45 level 5e 0.5m šedá - Krup	sputp005	ks	35	8,00	280,00		0,00	280,00
1.5 Ostatní náklady									13 000,00
1.	Pomocný instalační materiál		ks	1	1 500,00	1 500,00	0,00	0,00	1 500,00
2.	Zpracování dokumentace skutečného provedení		ks	1		0,00	2 700,00	2 700,00	2 700,00
3.	Ostatní pomocné práce, začištění průrazů, úklid		hod	10		0,00	250,00	2 500,00	2 500,00
4.	Doprava, cestovní náhrady montérů		ks	1	0,00	0,00	6 300,00	6 300,00	6 300,00
1.1. Datové rozváděče									11 952,00
1.2. Optické kabely									18 043,00
1.3. Metalické rozvody - kabelážní sada Panduit - Belden									102 048,00
1.4 Ostatní materiál									15 757,00
1.5 Ostatní náklady									13 000,00
Celkem bez DPH								160 800,00	
DPH 21%								33 768,00	
Celkem včetně DPH								194 568,00	